E

LEI N° 2.203/2018

(Autoria: Vereadores Vanderlei de Freitas Carvalho e Genésio Sgarbi)

DE 19 DE OUTUBRO DE 2.018

"DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DA AVENIDA 01, DO LOTEAMENTO JARDIM
VICTOR IA DO MUNICíPIO DE TABATINGA-SP".

EDUARDO PONQUIO MARTINEZ, PREFEITO MUNICIPAL DE TABATINGA, COMARCA DE
IBITINGA, ESTADO DE SÃO PAULO, FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DECRETA E
ELE PROMULGA A SEGUINTE LEI:-

Artigo 1° - A atual Avenida 01, localizada no loteamento Jardim Victoria, passa a ter a
denominação de "AVENIDA VEREADOR ZUANILDO ZAMBIANCO".

Artigo 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogada disposições em
contrário.

Tabatinga - SP, 19 de Outubro de 2.018.

( . -~

, ---- /~ ~""",,,,-;.'-------2--:: ---==_ "l. ' ....

EDUARDO PONQUIO MARTINEZ

::.!-'-'-'-l.l!.!~U N I C I P A L